PIOTR SOLTYSIK
UL.KRAKUSA 6

944-182-28-94

32-566 POREBA ZEGOTY

Nazwa preedsichiorcy

Pieczgé Orgama wydajicego sexwolenic

NAZWA LINIT KOMUNIKACYJINED

KRAKOW - LISZKI - ALWERNIA - BABICE

KOMUNIKACJA PRZYSPIESZONA
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T [Krakow  |WitaStwosza-OSPO___ | DP | 01 [ 00 [ 00 0:00 | 0:00 | 510 625 | 730 | 1055 14:55

2 [Krakéw  |Radio Krakow DP 02 24 24 i 0:05 0:05 | 5:15 | 6:30 735 11:00  15:00
3 |Krakéow Plac Inwalidéow DP | 04 04 28 0:02 0:07 5:17 6:32 7:37 11:02 | 15:02 !
4 |Krakow AGH/UR | pp_| 02 0,7 3,5 0:02 0:09 5:19 6:34 7:39 11:04 | 15:04

5 |[Krakéw  |Muzeum Narodowe DP | 04 0,5 4,0 0:02 0:11 5:21 6:36 7:41 C11:06 | 15:06

6 |Krakow Jubilat | _DP_ 04 0,3 43 0:02 0:13 |* 5:23 6:38 7:43 11:08 | 15:08 ‘
7 |Krakéw  |Komorowskiego _DW 01 0,6 4,9 0:02 | 0:15 5:25 6:40 7:45 | 11:10 | 15:10

'8 |Krakow  |Salwator DW 04 0,3 5,2 | 0:01 | O:16 5:26 6:41 7:46 11:11 ¢ 15:11

9 |Kryspinéw  |Kryspinéw DW 04 95 | 14,7 43,8 0:13 0:29 5:39 6:54 7:59 | 11:24 15:24

10 | Kryspinow Kryspnéw Sanka DW 06 0,6 15,3 0:01 0:30 | 5:40 655 8:00 11:25, 15:25
11 |Liszki ~ |Liszkil DW | 08 | 1,0 | 163 o 0:01 0:31 5:41 %‘6@ 8:01 11:26 15:26
12|Liszki ~ |Liszki UG DW | 10 0,5 16,8 0:01 | 0:32 5:42 6:57 802 | 11:27 | 15:27

13 | Liszki Liszki Krzyzowka | DW 12 0,8 17,6 [ 0:08 | 0:33 543 | 6:58  8:03 11:28 15:28
14 |Kaszéw ~ |Kaszéw bysaGéra DW 14 1,1 18,7 0:01 0:34 5:44 6:59 8:04 _11:29 15:29
15|Kaszéw  |Kaszéw Tyraléwka DW | 16 0,9 19,6 - 6:01 0:35 5:45 7:00 8:05 11:30 15:30

16 | Kaszow Kaszéw Petla | DW 18 0,5 20,1 o 0:01 0:36 5:46 7:01 8:06 11:31 15:31

17 |[Kaszéw Kaszow 11 DW | 20 0,4 20,5 0:01 0:37 5:47 7:02 8:07 '__113_2 | 15:32

18 | Czuléwek Czulowek - | DW | 22 | 26 23,1 0:03 0:40 5:50 7:05 8:10 11:35 15:35

19 |Przeginia Duchov|Przeginia Duchowna DW 24 2,7 25,8 0:03 0:43 5:53 7:08 8:13 11:38 15:38

20 |Przeginia DuchovyRybna Zagérze DW | 26 | 08 26,6 0:01 0:44 5:54 7:09 ' 8:14 11:39 15:39

21 |Brodia Brodla Przeginia Murowana DW 28 1,0 276 0:01 | 0:45 5:55 7:10 8:15 11:40 | 15:40

22 |Brodla Brodla i | bw 30 2,9 30,5 0:02 0:47 5:57 7:12 8:17 11:42 15:42

23 |Brodia Brodia Dziakki DW 32 1,0 31,5 0:01 0:48 5:58 7:13 8:18 11:43 15:43

24 |Poreba Zegoty |Porgba Zegoty DW 34 1,4 32,9 0:02 0:50 6:00 7:15 8:20 11:45 15:45 |
25|Alwernia  |AlwerniaSzkola DG 0 2,0 34,9 0:02 0:52 6:02 7:17 8:22 11:47 15:47

26 |Alwernia Alwernia Spalona DW 38 1,6 36,5 0:02 0:54 6:04 7:19 8:24 11:49 15:49

27 |Kwaczala Kwaczala Centrum DW 40 2,6 39,1 0:03 0:57 6:07 7:22 8:27 11:52 15:52

28 |[Kwaczala Kwaczata Lozek DW 42 1,0 40,1 0:01 0:58 6:08 7:23 8:28 11:53 15:53

29 |Babice Babice Zmornica DG 0 1,2 41,3 0:01 0:59 6:09 7:24 8:29 11:54 15:54

30 |Babice Babice WDT DG 0 0,8 42,1 0:01 1:00 6:10 7:25 8:30 11:55 15:55 |
31 |Babice Babice UG DG 0 0,3 424 0:01 1:01 6:11 7:26 8:31 11:56 15:56

D - Kursuje od poniedzialkn do pigtku oprécz Swiat.
m - Nie kursuje w dniach 24 i 31 XIL

Osoba zarzadzajaca transportem: Beata Soltysik
Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewozow: 2



